2025 年 1 月 20 日

各 位

東京都千代田区神田錦町 1-6

バリオセキュア株式会社

代表取締役社長 山森 郷司

2025 年 2 月期第 3 四半期決算説明動画及び

ログミーFinance 書き起こし記事公開のお知らせ

2025 年 1 月 10 日に公表した 2025 年 2 月期第 3 四半期決算の説明動画及びその書き起こし記事を公開

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． スピーカー ： 当社社長室室長 青野 友弘

２． 決算説明書き起こし記事（ログミーファイナンス）

URL： https://finance.logmi.jp/articles/380958

３． 決算説明動画（YouTube）

URL： https://youtu.be/SHe6rHNeZfw

【バリオセキュア株式会社について】

バリオセキュア株式会社は、ネットワークセキュリティ領域の国産メーカーであり、顧客会社のネットワ

ークセキュリティを 24 時間 365 日お客様に代わって運用管理・保守し、お客様が安全に事業運営できる

環境を支援している会社です。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

バリオセキュア株式会社

所在地 ：東京都千代田区神田錦町 1-6 住友商事錦町ビル 5F

TEL  ：03-5577-3284（平日 9:00～18:00）

E-mail    ：vario_ir@variosecure.net

Web サイト ：https://www.variosecure.net/

https://finance.logmi.jp/articles/380958
https://www.youtube.com/watch?v=kO5BWU0pOb8%20
https://youtu.be/SHe6rHNeZfw
mailto:vario_ir@variosecure.net
https://www.variosecure.net/